L'Assemblée, à l'unanimité des voix, 

 a décidé que toutes les vingt millions (20'000'000) d’actions intégralement 

libérées, sans désignation de valeur nominale, représentant l’intégralité du 
capital social souscrit de la société fixé à un montant de CENT SOIXANTE-
TROIS MILLIONS TROIS CENT MILLE EUROS (163'300’000.- EUR), 
émises sous forme d’actions au porteur seront désormais des actions 
nominatives ; 

 a décidé, afin de refléter la décision des actionnaires prise ci-avant, de 

modifier l’article six (6) des statuts de la Société pour lui donner dorénavant